
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3486 
 
Про надання громадянам дозволу 
на розроблення технічних 
документацій  із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на  
місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

 

 
Розглянувши звернення громадян про надання дозволу на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, свідоцтво 
про право на спадщину за заповітом від 19.10.2023 року, зареєстроване в реєстрі за №1720; 
свідоцтво про право на спадщину за законом від 02.05.2023 року, зареєстроване в реєстрі за 
№57; свідоцтво про право на спадщину за законом від 22.12.2022 року, зареєстроване в 
реєстрі за №1859; свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 22.10.2020 року, 
зареєстроване в реєстрі за №294; свідоцтво про право на спадщину за законом від 01.03.2024 
року, зареєстроване в реєстрі за №680;   свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 
17.04.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №54; свідоцтво про право на спадщину за 
законом від 29.03.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №46; свідоцтво про право на 
спадщину за законом від 10.04.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №156; Договір 
дарування права на земельну частку (пай) від 23.05.2024 року, зареєстроване в реєстрі за 
№1495; свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 17.05.2024 року, зареєстроване в 
реєстрі за №1426; свідоцтво про право на спадщину за законом від 20.05.2024 року, 
зареєстроване в реєстрі за №1447; свідоцтво про право на спадщину за законом від 
24.05.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №916; свідоцтво про право на спадщину за 
законом від 20.05.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1449; свідоцтво про право на 
спадщину за законом від 04.06.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №72;  свідоцтво про 
право на спадщину за заповітом від 03.06.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1710; 
свідоцтво про право на спадщину за законом від 21.06.2024 року, зареєстроване в реєстрі за 
№2098; свідоцтво про право на спадщину за законом від 07.06.2024 року, зареєстроване в 
реєстрі за №1433; свідоцтво про право на спадщину за законом від 21.06.2024 року, 
зареєстроване в реєстрі за №1137; свідоцтво про право на спадщину за законом від 
04.06.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №1710;  свідоцтво про право на спадщину за 
законом від 20.11.2023 року, зареєстроване в реєстрі за №792; свідоцтво про право на 
спадщину за заповітом від 17.06.2024 року, зареєстроване в реєстрі за №909; керуючись  ст. 
12, 78, 81, 86, 87, 88 Земельного кодексу України,  ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 
Землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)», відповідно до п. 34 частини першої статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної 
комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та 
екології, сесія селищної ради 



 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм  і 
правил у сфері землеустрою, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва слідуючим громадянам:   
1) Романченко Надії Євгенівні, жительці с. Куліші, вул. Рибна, 14 (власниці сертифіката 
на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124822), загальною площею 3,22 га, в тому 
числі: ділянка  № 5/1065(1) площею 2,33 га (рілля), № 5/1065(2) площею 0,62 га (рілля), 
ділянка № 6/48 площею 0,27 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. 
Шевченка, розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області, за межами с. Куліші.  
2) Трохимчук Наталії Миколаївні, жительці с. Куліші, вул. Садова, 8 (власниці 
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124686), загальною площею               
1,72 га, в тому числі: ділянка  № 18/1497 площею 1,4980 га (рілля), ділянка № 23/619 площею 
0,23 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Шевченка, розташованих на 
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за 
межами с. Куліші.  
3) Лакійчуку Віктору Аркадійовичу, жителю с. Велика Цвіля, вул. Майдан, 52 (власнику 
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122423), загальною площею     
1,96 га, в тому числі: ділянка № 113 площею 1,51 га (рілля), ділянка № 1696 площею 0,45 га 
(кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території 
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами                         
с. Велика Цвіля. 
4) Колеснику Володимиру Володимировичу, жителю м. Звягель, вул. Залізнична, 37 
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0267407), загальною 
площею 2,86 га, в тому числі: ділянка № 190 площею 2,86 га (рілля), за рахунок земель 
реформованого ПКСП «Світанок», розташованих на території Ємільчинської селищної ради 
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Андрієвичі. 
5) Гузь Тетяні Олександрівні, жительці м. Київ, пр-т Правди, 68 а кв. 88 (власниці 
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129602), загальною площею 
2,3247 га, в тому числі: ділянка № 131 площею 2,2369 га (рілля), ділянка № 35 площею       
0,0878 га (кормові), за рахунок земель реформованої приватно-колективної агрофірми 
«Твердь», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області, за межами с. Симони.                            
6) Лавренчук Надії Володимирівні, жительці с. Броди, вул. Зелена, 8 кв. 1, 
Коростенського району Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну 
частку (пай) серія  ЖТ  № 0120907), загальною площею 3,1129 га, в тому числі: ділянка  № 
6/1040 площею             2,5729 га (рілля), ділянка  № 30/42  площею 0,5400 га (кормові), за 
рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської 
селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами  с. Степанівка. 
7) Лук’янчук Наталії Адамівні, жительці смт Городниця, вул. Паркова, 54, Звягельського 
району Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  
ЖТ  № 0126220), загальною площею 3,25 га, в тому числі: ділянка  № 10/133 площею 1,36 га 
(рілля), ділянка № 18/1104 площею 1,89 га (кормові), за рахунок земель реформованого             
ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території Ємільчинської селищної ради 
Звягельського району Житомирської області, за межами с. Велика Глумча.  
8) Костяній Лідії Адамівні, жительці смт Старий Салтів, вул. Івана Франка, 23, 
Чугуєвського району Харківської області (власниці сертифіката на право на земельну частку 
(пай) серія  ЖТ  № 0126215), загальною площею 3,42 га, в тому числі: ділянка  № 2/283 
площею 1,33 га (рілля), ділянка № 10/1196 площею 2,09 га (кормові), за рахунок земель 



реформованого             ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території Ємільчинської 
селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами с. Велика Глумча.  
9) Дідус Наталії Сергіївні, жительці с. Ярунь, вул. Весняна, 4, Звягельського району 
Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ           
№ 0121885), загальною площею 2,80 га, в тому числі: ділянка  № 1118 площею  2,05 га 
(рілля), ділянка  № 192  площею 0,75 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП 
«Правда», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області, за межами  с. Мала Глумча. 
10) Дорош Ользі Володимирівні, жительці с. Рудня-Іванівська, вул. Зарічна, 33 (власниці 
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ № 0121943), загальною площею       
2,97 га, в тому числі: ділянка  № 12/1100(1) площею  2,11 га (рілля), ділянка  № 13/1100(2) 
площею 0,10 га (рілля), ділянка  № 14/107(1)  площею 0,40 га (кормові), ділянка  № 15/107(2)  
площею 0,36 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Правда», розташованих 
на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за 
межами  с. Мала Глумча. 
11) Демиденку Миколі Сергійовичу, жителю м. Київ, вул. Радунська, 22/9 кв. 73 
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123421), загальною 
площею              3,07 га, в тому числі: ділянка № 463 площею 1,30 га (рілля), ділянка № 163 
площею 1,77 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Промінь», 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області, за межами                         с. Осівка.                                                     
12) Крамар Романіні Йосипівні, жительці м. Житомир, вул. Князів Острозьких, 118 кв. 58 
(власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120901), загальною 
площею 2,93 га, в тому числі: ділянка  № 6/1042 площею 2,39 га (рілля), ділянка № 30/46  
площею 0,54 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на 
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за 
межами  с. Степанівка. 
13) Шостаку Сергію Володимировичу, жителю с. Великий Яблунець, вул. Сергія 
Кемського, 92 (власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 
0268589), загальною площею 3,1108 га, в тому числі: ділянка  № 90  площею 2,2711 га 
(рілля), ділянка  № 90 площею 0,3950 га (кормові), ділянка  № 595 площею 0,4447 га 
(кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території 
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами  с. 
Великий Яблунець. 
14) Тукайлу Миколі Михайловичу, жителю сел. Новопаволоцьке, вул. Новопаволоцька, 
34 кв. 2, Житомирського району Житомирської області (власнику сертифіката на право на 
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126315), загальною площею 2,90 га, в тому числі: 
ділянка  № 6/203 площею 0,98 га (рілля), ділянка № 18/1075 площею 1,92 га (кормові), за 
рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території 
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, за межами с. 
Велика Глумча.  
15) Бібко Галині Михайлівні, жительці м. Овруч, вул. Богдана Хмельницького, 70 кв. 17, 
Коростенського району Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну 
частку (пай) серія  ЖТ  № 0267342), загальною площею 1,55 га, в тому числі: ділянка № 315 
площею 1,55 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Світанок», 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області, за межами с. Андрієвичі. 
16) Бурковському Богдану Володимировичу, жителю с. Королівка, вул. Шевченка, 13 
(власнику сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123991), загальною 
площею 3,6277 га, в тому числі: ділянка  № 1/1199 площею  3,1977 га (рілля), ділянка  № 
9/510  площею 0,4300 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», 



розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області, за межами  с. Степанівка. 
17) Романенко Катерині Йосипівні, жительці м. Київ, вул. Якуба Коласа, 1а кв. 87 
(власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120820), загальною 
площею           2,85 га, в тому числі: ділянка  № 5/1115 площею 2,41 га (рілля), ділянка № 
9/516  площею           0,44 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», 
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області, за межами                         с. Степанівка. 
18) Кручок Валентині Андріївні, жительці с. Нова Романівка, вул. Лесі Українки, 5 
Звягельського району Житомирської області (власниці сертифіката на право на земельну 
частку (пай) серія  ЖТ  № 0123005), загальною площею 2,16 га, в тому числі: ділянка № 207 
площею 1,72 га (рілля), ділянка № 1719 площею 0,44 га (кормові), за рахунок земель 
реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території Ємільчинської селищної ради 
Звягельського району Житомирської області, за межами  с. Велика Цвіля. 
19) Марченко Катерині Володимирівні, жительці с. Великий Яблунець, вул. Сергія 
Кемського, 119 (власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ                                     
№ 0268662), загальною площею 5,1829 га, в тому числі: ділянка  № 355  площею 3,9793 га 
(рілля), ділянка  № 355 площею 1,2036 га (кормові), за рахунок земель реформованого ПКСП 
ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 
Житомирської області, за межами  с. Великий Яблунець. 
20) Васьковській Любові Іванівні, жительці м. Коростень, вул. Шатрищанська, 5 кв. 1 
(власниці сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0129361), загальною 
площею 1,7859 га, в тому числі: ділянка № 406 площею 1,6981 га (рілля), ділянка № 243 
площею 0,0878 га (кормові), за рахунок земель реформованої приватно-колективної 
агрофірми «Твердь», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського 
району Житомирської області, за межами с. Симони.                            
21) Серпутько Галині Михайлівні, жительці с. Мала Глумча, вул. Шевченка, 40 (власниці 
сертифіката на право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121443), загальною площею     
1,06 га, в тому числі: ділянка № 5 площею 1,06 га (рілля), за рахунок земель реформованого 
ПКСП «Пролісок», розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського 
району Житомирської області, за межами с. Рудня-Іванівська.  
2. Вищевказаним громадянам:                                                                                                          
- замовити розроблення  технічних  документацій  із землеустрою   щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок  в суб’єктів господарювання, що є  виконавцями робіт  
із землеустрою  згідно із законодавством; 
- розроблені технічні документації із землеустрою погодити відповідно до норм 
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради. 
3. Термін дії даного рішення один рік. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  
«Про надання громадянам дозволу на розроблення технічних документацій  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на  
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва». 

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 
 
 



 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3487 
 
Про надання дозволу на 
розроблення технічних 
документацій  із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок  в натурі (на 
місцевості), що передаються у 
власність громадянам 

 

 
Розглянувши звернення громадян про надання дозволу на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості), копії документів, що посвідчують право власності громадян на 
нерухоме майно (житлові будинки), керуючись ст. 12, 78, 81, 86, 87, 88, 89, 116, 118, 121, 122, 
123, 125, 126  Земельного кодексу України,  ст. 25, 28, 55 Закону «Про землеустрій», Законом 
України від 19.10.2022 року №2698-ІХ  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони 
земель», підпунктом 5 пункту 27 Розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 
ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розроблення з урахуванням вимог державних стандартів, норм  і 
правил у сфері  землеустрою, технічних документацій  із землеустрою щодо встановлення   
(відновлення)  меж земельних ділянок  в натурі  (на місцевості) в межах населених пунктів 
Ємільчинської селищної ради  для передачі у власність слідуючим громадянам:    
1) Іжику Віктору Миколайовичу, жителю с. Льонівка, вул. Польова, 15, та Іжик Катерині 
Альбінівні, жительці с. Льонівка, вул. Польова, 15, у спільну сумісну власність із земель 
житлової та громадської забудови с. Льонівка площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Льонівка по вул. Польова, 15. 
2) Воробйову Дмитру Федоровичу, жителю селища Ємільчине, вул. Чехова, 24, із земель 
житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Чехова, 24. 
3) Омел’янчук Марії Іванівні, жительці селища Ємільчине, пров. Поліський, 5, із земель 
житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по пров. Поліський, 5. 
4) Оксанчук Оксані Василівні, жительці селища Ємільчине, пров. Богдана 
Хмельницького, 19, із земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 



0,15 га, в тому числі: 0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по                
пров. Богдана Хмельницького, 19. 
5) Воробйову Григорію Семеновичу, жителю селища Ємільчине, вул. Миру, 63, із земель 
житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі: 0,15 га – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Миру, 63. 
6) Карпук Галині Павлівні, жительці селища Ємільчине, вул. Базарна, 21, із земель 
житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,14 га, в тому числі: 0,14 га – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Короленка, 14.               
7) Котвицькій Олені Георгіївні, жительці селища Ємільчине, вул. Шевченка, 74, із 
земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,05 га, в тому числі: 
0,05 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Шевченка, 76. 
8) Залевській Ларисі Станіславівні, жительці селища Ємільчине, вул. 40 років Перемоги, 
27, із земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому 
числі: 0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. 40 років 
Перемоги, 27.               
9) Лінейчук Наталії Валер’янівні, жительці селища Ємільчине, вул. Військова, 5 кв. 33, із 
земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі:   
0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Соборна, 159. 
10) Омельченко Наталії Михайлівні, жительці селища Ємільчине, вул. 1 Травня, 32, із 
земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі:  
0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. 1 Травня, 32. 
11) Ігнатенко Олені Степанівні, жительці селища Ємільчине, вул. Івана Франка, 7, із 
земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі:  
0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Івана Франка, 7. 
12) Остапчук Валентині Петрівні, жительці м. Звягель, вул. Олімпійська, 16 кв. 3, із 
земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому числі:  
0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Ломоносова, 10. 
13) Солопу Валентину Володимировичу, жителю селища Ємільчине, вул. Незалежності,  
44 а, із земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 0,15 га, в тому 
числі: 0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по вул. Незалежності, 
44 А. 
14) Омельченку Олексію Григоровичу, жителю селища Ємільчине, пров. 
Першотравневий, 5, із земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине площею 
0,15 га, в тому числі: 0,15 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в селищі Ємільчине по пров. 
Першотравневий, 5. 
15) Рибиковій Ганні Хомівні, жительці с. Здоровець, вул. Лесі Українки, 23 А, із земель 
житлової та громадської забудови с. Здоровець площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Здоровець по вул. Лесі Українки, 23 А. 
16) Левченку Василю Васильовичу, жителю с. Куліші, вул. Шевченка, 3, із земель 
житлової та громадської забудови с. Куліші площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Куліші по вул. Шевченка, 3. 
17) Кухарчуку Володимиру Миколайовичу, жителю с. Велика Глумча, вул. Центральна, 
32, із земель житлової та громадської забудови с. Велика Глумча площею 0,25 га, в тому 
числі: 0,25 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд. Земельна ділянка знаходиться в с. Велика Глумча по вул. Центральна, 32. 
18) Максименку Олександру Володимировичу, жителю с. Симони, вул. Українська, 53, із 
земель житлової та громадської забудови с. Симони площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Симони по вул. Українська, 53. 
19) Гнатенко Людмилі Борисівні, жительці с. Підлуби, вул. Польова, 15, із земель 
житлової та громадської забудови с. Підлуби площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Підлуби по вул. Польова, 15. 
20) Примак Галині Михайлівні, жительці с. Підлуби, вул. Титівська, 18, із земель 
житлової та громадської забудови с. Підлуби площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Підлуби по вул. Титівська, 18. 
21) Ігнатенко Галині Григорівні, жительці с. Підлуби, вул. Польова, 23, із земель 
житлової та громадської забудови с. Підлуби площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Підлуби по вул. Польова, 23. 
22) Куровському Валентину Миколайовичу, жителю с. Чміль, вул. Центральна, 18, із 
земель житлової та громадської забудови с. Чміль площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Чміль по вул. Центральна, 10. 
23) Сторожишину Володимиру Івановичу, жителю с. Непізнаничі, вул. Центральна, 5, із 
земель житлової та громадської забудови с. Непізнаничі площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га 
– для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Непізнаничі по вул. Центральна, 6. 
24) Дідус Вероніці Сергіївні, жительці с. Рудня-Іванівська, вул. Шевченка, 155, із земель 
житлової та громадської забудови с. Середи площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Середи по вул. Злодіївка, 4. 
25) Волощук Марії Олександрівні, жительці с. Середи, вул. Шереметівка, 35, із земель 
житлової та громадської забудови с. Середи площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Середи по вул. Шереметівка, 35. 
26) Штилю Олегу Васильовичу, жителю с. Паранине, вул. Заводська, 47, із земель 
житлової та громадської забудови с. Паранине площею 0,25 га, в тому числі: 0,25 га – для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 
Земельна ділянка знаходиться в с. Паранине по вул. Заводська, 47. 
27) Королевич Людмилі Павлівні, жительці м. Коростень, вул. Романа Шухевича, 28 кв. 
34, із земель житлової та громадської забудови с. Красногірка площею 0,25 га, в тому числі:        
0,25 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд. Земельна ділянка знаходиться в с. Красногірка по вул. Центральна, 22. 
2.  Вищевказаним громадянам:                                                                                                          
- замовити розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в суб’єктів господарювання, що є  виконавцями робіт із землеустрою 
згідно із законодавством; 
- розроблені технічні документації із землеустрою погодити відповідно до норм 
чинного законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради. 



3. Термін дії даного рішення один рік. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  

«Про надання дозволу на розроблення технічних документацій  із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості), що 

передаються у власність громадянам». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 



 
 
 
 
 

 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

Двадцять шоста сесія        VIІI скликання 
"17" липня 2024 р.   селище Ємільчине № 3488 
                                                                                                                              
Про надання дозволу гр. Волощуку Сергію 
Володимировичу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки із земель комунальної власності 
Ємільчинської селищної ради зі зміною  
цільового призначення із «Земельні 
ділянки запасу» на землі «Для 
городництва» для передачі в оренду     

 

     
Розглянувши звернення гр. Волощука Сергія Володимировича, жителя селища 

Ємільчине, вул. Військова, 6 кв. 25, Витяг з державного реєстру речових прав від 16.03.2021 
року, індексний номер витягу: 248320066 (на земельну ділянку площею 0,4687 га, 
кадастровий номер: 1821755100:11:000:0169, цільове призначення – «Земельні ділянки 
запасу» (код КВЦПЗ - 01.17), реєстраційний номер об`єкта нерухомого майна: 
2312759918217,  номер запису про право власності/довірчої власності: 40995287), керуючись  
ст. 12, 20, 36, 93, 122, 123, 124, 125, 126, 186 Земельного Кодексу України, ст. 25, 50 Закону 
України «Про землеустрій», Законом України від 19.10.2022 року №2698-ІХ  «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав 
оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення 
законодавства щодо охорони земель», пунктом 27 Розділу Х «Перехідні положення» 
Земельного кодексу України, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 
селищної ради        
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл гр. Волощуку Сергію Володимировичу на розроблення  проекту 
землеустрою щодо  відведення земельної ділянки в оренду із земель комунальної власності 
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області зі зміною 
цільового призначення із «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ - 01.17) на землі «Для 
городництва» (код КВЦПЗ - 01.07) загальною площею 0,4687 га, кадастровий номер 
1821755100:11:000:0169, яка знаходиться за межами населених пунктів Ємільчинської 
селищної ради Звягельського району Житомирської області. 
1. Гр. Волощуку Сергію Володимировичу: 



- замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із 
землеустрою згідно із законом; 
- розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення погодити у відповідності до чинного законодавства та подати на 
розгляд та затвердження сесії селищної ради. 
2. Термін дії даного рішення один рік. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 
 
 
Секретар селищної ради Інна ОСТАПЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія VIІІ скликання  

«Про надання дозволу гр. Волощуку Сергію Володимировичу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель комунальної власності 

Ємільчинської селищної ради зі зміною  цільового призначення із «Земельні ділянки 
запасу»  на землі «Для городництва» для передачі в оренду». 

 
Волощук С.В. – селищний голова не голосував 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували» 
ПІДСУМОК 

7 19 - - 1 

 



_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 


